QUESTIONAMENTOS

Solicitamos esclarecer sobre a Declaracdo de que POSSUI sede ou filial na cidade de
BH ou regido metropolitana, ja que no termo de referencia pede que a “ A empresa
licitante vencedora DEVERA ter ou disponibilizar EM ATE 15 DIAS corridos apds a
assinatura do contrato e por todo periodo de prestacao de servicos decorrentes desta
licitacdo, estrutura fisica minima necessaria no municipio de BH ou regido
metropolitana.

QUESTIONAMENTO 01
Pode a empresa apresentar essa estrutura se for lograda vencedora, ou seja apés a
assinatura do contrato??

RESPOSTA
Sim, respeitando o prazo do item 7.3 do Anexo .

QUESTIONAMENTO 02
No caso de positivo, a declaracéo apresentada pode ser adequada a situacdo de
DISPONIBILIZARA, ao invés de DISPONIBILIZA??

RESPOSTA
Sim.
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Comisséo de Licitacao.



